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УКРАЇНА

КОМСОМОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 24.11.2015 р.                                                     № 522
Про надання в безоплатне строкове 
користування майна, яке перебуває

на балансі відділу фізичної культури

та спорту Комсомольської міської ради

Полтавської області
       На виконання власних повноважень, зазначених у ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827,828 Цивільного кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської ради п’ятого скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради повноважень щодо управління майном, яке перебуває у комунальній власності», на підставі поданих документів виконавчий комітет Комсомольської міської ради Полтавської області
ВИРІШИВ:
1.   Надати в безоплатне строкове користування окреме індивідуально визначене майно, яке перебуває на балансі відділу фізичної культури та спорту Комсомольської міської ради Полтавської області, а саме:

1.1.  Органу самоорганізації населення «Комітет мікрорайону приватної забудови «Тріада-21» - майданчик загальної фізичної підготовки, інвентарний  № 10330037,  первісною балансовою вартістю 43 547,00 грн., зносом станом на 01.11.2015 – 16 910,00 грн., балансовою залишковою вартістю – 26 637,00 грн.  станом  на 01.11.2015.
1.2.  Полтавському регіональному центру з фізичної культури і спорту інвалідів «Інваспорт» Полтавської обласної ради – майно згідно з додатком 1.
1.3.   Фізичній  особі - підприємцю  Гордєєвій Олені Миколаївні – майно згідно з додатком 2.
2.  Відділу фізичної культури та спорту Комсомольської міської ради  (Подрезан В.В.)    укласти  договори   позички  зазначеного в п.п. 1.1.-1.3. майна з органом  самоорганізації населення «Комітет мікрорайону приватної забудови                «Тріада-21», з Полтавським регіональним центром з фізичної культури і спорту інвалідів «Інваспорт» Полтавської обласної ради та з фізичною  особою - підприємцем  Гордєєвою Оленою Миколаївною   на строк з 01.01.2016 до 31.12.2016.

  Міський голова                                (підписано)                                   Д.Г. Биков 
                                                                               Додаток    1

                                                                               до рішення  

                                                                               виконавчого комітету

                                                                               Комсомольської міської ради

                                                                               Полтавської області

                                                                               від 24.11.2015 р. № 522
Перелік 
окремого індивідуально визначеного майна, яке передається в безоплатне строкове користування Полтавському регіональному центру з фізичної культури і спорту інвалідів «Інваспорт» Полтавської обласної ради
	№

п/п
	Назва майна
	Інвентарний

номер
	Балансова

вартість за одиницю,

грн.
	К-ть

один.,

шт.
	Балансова

вартість,

грн.

(всього)

	1.
	Тенісний стіл 
	1361583,

1361584
	898,00
	2
	1 796,00

	2.
	Шиповки 
(спортивне взуття)
	1140017-1140022
	180,00
	5
	  900,00

	3.
	Мегафон
	1137093
	100,00
	1
	100,00

	4.
	Фуфайка з логотипом
	 1140123-1140129
	50,00
	7
	350,00

	5.
	Футболка 
	1140182-1140203
	32,00
	22
	704,00

	6.
	Штани спортивні 
	1140204-1140212
	43,00
	9
	387,00

	7.
	М’яч набивний
	МШП
	245,00
	2
	490,00

	
	Разом:
	
	 
	48
	4 727,00


Керуючий справами                                                       С.О. Калашнік 
Спорник    

                                                                               Додаток 2
                                                                               до рішення  

                                                                               виконавчого комітету

                                                                               Комсомольської міської ради

                                                                               Полтавської області

                                                                               від 24.11.2015 р. № 522
Перелік
окремого індивідуально визначеного майна, яке передається в безоплатне строкове   користування фізичній  особі - підприємцю  Гордєєвій Олені Миколаївні
	№

п/п
	Найменування майна
	Інвентарний

номер
	Балансова

вартість за одиницю,

грн.
	К-ть

один.,

шт.
	Балансова

вартість,

грн.

(всього)

	1
	Тренажер «Полувер»
	10490225
	793,00
	1
	793,00

	2
	Тренажер силової підготовки
	10490216
	204,00
	1
	204,00

	
	Разом:
	
	
	2
	      997,00


Керуючий справами                                                         С.О. Калашнік
Спорник    
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